
Protokół Nr 415/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 stycznia 2024 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

415/14/2024 w sprawie kontynuacji Programu pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców 

w ograniczaniu skutków niepełnosprawności", 

415/15/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach, 

415/16/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej 

„Programu Współpracy Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2024 roku", 

415/17/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącego 

ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kielecki, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe i inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 

form i specjalności kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie, 

415/18/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr LXV/86/2023 Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 października 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wynik sportowe 
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dla uczniów szkól ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Kielecki, 

415/19/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Wójcikowi Dyrektorowi 

Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Kieleckiego oraz składania oświadczeń woli w ramach programu 

Erasmus +, 

415/20/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Prędocie - Gad Dyrektorowi 

Powiatowego Zespołu Szkół w Łopusznie do samodzielnego reprezentowania 

Powiatu Kieleckiego oraz składania oświadczeń woli w ramach programu 

Erasmus +, 

415/21/2024 dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych położonych 

na terenie Miasta i Gminy Morawica do kategorii dróg gminnych, 

415/22/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r., 

415/23/2024 w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunków dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Powiatu Kieleckiego 

na 2024 rok. 

2. Sprawy różne: 

Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny 

w Kielcach Rafał Szpak przedstawił wniosek Dyrekcji Świętokrzyskiego Centrum Matki 

i Noworodka z prośbą o udzielenie poręczenia stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu 

w wysokości 4 000 000 zł. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury związanej z udzieleniem 

poręczenia stanowiącego zabezpieczenie spłaty kredytu w wysokości 4 000 000 zł. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 

Jarosław Wrzoskiewicz przedstawił informację Dyrekcji Powiatowego Centrum Usług 

Medycznych w Kielcach dotyczącą realizacji Programu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla 

mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności" za okres od 1 lutego 2023 roku 

do 31 grudnia 2023 roku. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację. 
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Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami w związku z pismem pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A. z prośbą 

o wyrażenie zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami oznaczonymi jako 

działki nr 199/2 i 199/5 zlokalizowanymi w obrębie ewidencyjnym 0005 Zagrody gm. Nowiny. 

Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby pełnomocnika PGE Dystrybucja S.A i wyraził 

zgodę na dysponowanie na cele budowlane w w. nieruchomościami. 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk 

przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie 

stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zapłacenie składki członkowskiej za 2024 rok na rzecz 

Związku Powiatów Polskich. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zapłacenie składki członkowskiej za 2024 rok na rzecz 

Związku Powiatów Polskich. 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dominika Kąsek przedstawiła 

informację o wynikach przeprowadzonych konsultacji projektu „Programu Współpracy Powiatu 

Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego w 2024 roku". Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. Konsekwencją przyjęcia informacji było podjęcie 

uchwały Nr 415/16/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie 

przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej „Programu Współpracy 

Powiatu Kieleckiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2024 roku". 

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko przedstawiła wniosek 

Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach z prośbą o ufundowanie nagród dla laureatów 

XII Ogólnopolskiego Konkursu Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych „KOLĘDA PŁYNIE 

Z WYSOKOŚCI". Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród rzeczowych dla laureatów 

XII Ogólnopolskiego Konkursu Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych „KOLĘDA PŁYNIE 

Z WYSOKOŚCI". 
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Ponadto Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Izabela Dziewięcka 

poinformowała Zarząd Powiatu, że w dniu 23 stycznia 2024 roku w Zagnańsku, odbędą się 

powiatowe zawody w siatkówce chłopców i dziewcząt ze szkół ponadpodstawowych. 

Zarząd Powiatu przyjął informację. 

Kierownik Referatu Księgowości Budżetu Powiatu Kinga Opalska-Olejniczak 

poinformowała Zarząd Powiatu, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach złożył pismo z prośbą 

o przedłużenie na rok 2024 realizacji zadania pn. „Projekt organizacji ruchu na drogach 

powiatowych w latach 2019-2023" oraz wprowadzenie środków finansowych 

w kwocie 242 092 zł do budżetu Powiatu na rok bieżący z przeznaczeniem na powyższy cel. 

Zarząd Powiatu zdecydował, iż kwestię tę rozpatrzy na jednym z kolejnych posiedzeń 

Zarządu po uzyskaniu dokładniejszych informacji ze wszystkich zainteresowanych komórek 

organizacyjnych tj. Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach, Wydziału Komunikacji i Transportu 

oraz Wydziału Budżetu i Finansów. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

17 stycznia 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 955 

Protokół liczy 4 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 18 stycznia 2024 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządi 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

E w e l i n a  K a c z m a r z y k  
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